关于广交会绿色发展计划
阶段性评估问卷调查的函
各交易团（分团）、各进出口商会、外资协会：
为全面、客观评价广交会绿色发展计划，研究制定下一阶段发展重点，实现广交会绿色可持续发展，外贸中心委托中山大学开展广交会绿色发展综合效果评估。根据评估需要，需请交易团、商/协会配合填写调查问卷。请交易团、商/协会于5月1日前将填写好的调查问卷发送到电子邮箱tdssh@126.com，联系人：王命盛，电话：156 223 85807 。
特此函达。
                          中国对外贸易中心
                          客户服务中心
2017年4月28日
广交会绿色发展计划阶段性评估问卷调查
尊敬的交易团/商会/协会单位：
广交会已正式委托第三方机构——中山大学会展经济与管理评估团队对广交会绿色发展计划进行阶段性评估，请您根据贵单位的实际情况如实填写，您填写的所有信息将严格保密，仅用于第三方机构科学、客观的数据分析及评估。非常感谢您的配合与支持！
第一部分：基本信息

1. 交易团/商会/协会名称：_______________________
2. 负责的交易团/商会/协会的分团（分会）个数______个（如无则填写0）；负责展位数量______个，涉及企业_____家；其中，品牌展位数量______个，涉及企业______家。
第二部分：宣传推广
3. 贵单位接收到绿色发展计划的信息主要来源于？
□广交会正式文件  □广交会官方网站  □其它交易团  □其它商会  □其它协会
□其他（请注明：________________）
4. 贵单位认为广交会绿色发展计划官方网站对于获取信息的重要程度？
□非常不重要   □不重要   □一般   □重要   □非常重要
5. 请根据您的实际情况，对下表中广交会官方网站（“绿色特装展位标准”板块）的用户体验进行评判打“√”（1表示非常不满意；2表示不满意；3表示一般；4表示满意；5表示非常满意）
	评价内容
	非常
不同意
	不同意
	一般
	同意
	非常
同意

	官网有助于及时获取绿色特装相关信息
	1
	2
	3
	4
	5

	官网提供的信息对企业了解绿色特装非常帮助
	1
	2
	3
	4
	5

	能够快速方便地搜索所需信息
	1
	2
	3
	4
	5

	您对广交会官网的总体评价
	1
	2
	3
	4
	5

6. 2016年度，贵单位是否曾就广交会绿色发展计划进行以下推广？
	推广类型
	数量
	主要面向群体

	正式文件
	（    ）份
	□分团/分会        □企业高层管理者       □企业中层管理者
□企业普通管理者   □企业普通职员         □其他

	筹备会议
	（    ）次
	□分团/分会        □企业高层管理者       □企业中层管理者
□企业普通管理者   □企业普通职员         □其他

	企业培训
	（    ）次
	□分团/分会        □企业高层管理者       □企业中层管理者
□企业普通管理者   □企业普通职员         □其他

	企业交流会
	（    ）场
	□分团/分会        □企业高层管理者       □企业中层管理者
□企业普通管理者   □企业普通职员         □其他

7. 2016年度，贵单位进行广交会绿色特装网络推广（例如QQ群、微信群等）的频率如何？
□从不（请跳至第9题）      □很少      □有时      □经常      □总是
8. 网络推广主要面向的群体是：（可多选）
□分团/分会     □企业高层管理者   □企业中层管理者   □企业普通管理者
□企业普通职员   □其他________________________
9. 除了以上宣传推广形式，贵单位是否采用了其他形式推广广交会绿色发展计划？
□是；请列明具体推广形式为：___________________________（可简要描述），2016年度推广次数为________次，主要面向的群体为________________________
□否
第三部分：奖惩制度
10. 贵单位对符合广交会绿色发展计划的参展企业有何奖励措施？
□发文表扬       □其他；请注明：________________________
11. 贵单位对不符合广交会绿色发展计划的参展企业有何惩罚措施？
□调整展位位置   □发文通报批评   □其他；请注明：________________________
12. 如有分团/分会，贵单位对符合（或不符合）广交会绿色发展计划要求的分团/分会有何奖励（惩罚）措施？________________________________________________
第四部分：行业观念影响
13. 请根据您贵单位的实际情况，对下表中广交会绿色发展计划对行业观念的各个方面影响程度打“√”（1表示没有影响；2表示影响较小；3表示中立；4表示影响较大；5表示影响显著）
	评价内容
	没有
影响
	影响
较小
	中立
	影响
较大
	影响
显著

	增加公司管理绩效
	1
	2
	3
	4
	5

	提升公司外部声誉
	1
	2
	3
	4
	5

	增强绿色发展理念
	1
	2
	3
	4
	5

	制定绿色采购标准
	1
	2
	3
	4
	5

	更倾向于选择符合绿色特装的供应商
	1
	2
	3
	4
	5

	在其他展会推广使用绿色特装方案
	1
	2
	3
	4
	5

	绿色特装增加了相关成本
	1
	2
	3
	4
	5

	提高搭建/拆除绿色特装展位的效率
	1
	2
	3
	4
	5

	增加材料的回收和重复使用
	1
	2
	3
	4
	5

	优化现场业务员的工作环境
	1
	2
	3
	4
	5

	减少搭建安全隐患
	1
	2
	3
	4
	5

	有利于参会人员的健康安全
	1
	2
	3
	4
	5

	增加绿色会展相关培训
	1
	2
	3
	4
	5

	增强员工绿色会展意识
	1
	2
	3
	4
	5

	利用多渠道宣传绿色展会，包括面对面会议、内部通讯杂志、邮件、网站、总结和资料包
	1
	2
	3
	4
	5

	使用绿色能源方案（如太阳能、节能灯泡）
	1
	2
	3
	4
	5

	减少有害气体排放
	1
	2
	3
	4
	5

	减少废弃物
	1
	2
	3
	4
	5

	现场提供绿色交通工具
	1
	2
	3
	4
	5

第五部分：绿色发展计划认识
14. 您对“绿色会展”中的主要组成部分（绿色搭建、绿色展馆、绿色参展、绿色会议）的重要程度比较。请在您认为最符合的英文字母旁打“√”。（A代表两者相比之下，前者比后者极其不重要；E代表两者相比之下，前者与后者同样重要；I代表两者相比之下，前者比后者极其重要。其余字母的重要程度介乎三者之间。）

	绿色搭建相比于绿色展馆：
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	绿色搭建相比于绿色参展：
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	绿色搭建相比于绿色会议：
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	绿色展馆相比于绿色参展：
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	绿色展馆相比于绿色会议：
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	绿色参展相比于绿色会议：
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

注：绿色参展指与会人员参展的交通行为、在展览会上的营销方式手段等系列内容。
重要程度逐渐递增

不重要程度逐渐递增

极其

重要

同等

重要

极其

不重要